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FETÖ’nün Myanmar imamı uçağı düşürmekleFETÖ’nün Myanmar imamı uçağı düşürmekle
tehdit etti!tehdit etti!
ABONE OL

FETÖ’nün ‘Myanmar imamı’ Muhammet Furkan Sökmen’in Tayland’dan Türkiye’ye
getirilmesi sırasında FETÖ’cülerin ne kadar ileri gidebileceği ortaya çıktı....

FETÖ’nün ‘Myanmar imamı’ Muhammet Furkan Sökmen’in Tayland’dan Türkiye’ye getirilmesi
sırasında FETÖ’cülerin ne kadar ileri gidebileceği ortaya çıktı. Interpol tarafından teslim alınan
FETÖ’ye bağlı Myanmar’daki Horizon International Schools’un yöneticisi ve “Mediterranean
International Education Services Co. Ltd.” isimli şirketin ortağı olan Sökmen önce uçakla Bangkok’a
buradan da Türkiye’ye getirilecekti. Ancak Sökmen uçak daha yerdeyken “Bu uçağı düşüreceğim, beni
götüremezsiniz. Herkese saldıracağım” diyerek tehditler savurmaya başladı. Huzursuz olan yolcular
uçağa binmek istemedi ve kriz çıktı. Ancak Interpol polisleri yolcuları sakinleştirdi.

UÇAĞI DÜŞÜRMEYE ÇALIŞTI

Polisler Sökmen’in ses çıkarmaması için ellerini, kollarını ve ağzını bantlayarak etkisiz hale getirdi.
Tam sakinleştiği sanılan Sökmen bir anda ayaklarıyla uçağın arka koltuğunda yere sert şekilde
vurmaya başlayınca kasıtlı olarak uçak için büyük önem taşıyan parçalarının bulunduğu bölümü hedef
aldığı anlaşıldı. Pilot, Sökmen’in uçakla ilgili teknik bilgisinin olabileceğini söyleyerek endişesini dile
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getirdi. FETÖ’cü hainin uçağa binmeden önce yaptığı tehditle davranış biçiminin örtüşmesi üzerine
gerçek ortaya çıktı. Sökmen’in tamamen etkisiz hale getirilmesiyle uçuş güvenliği sağlandı ve uçak
1,5 saat rötarla Türkiye’ye uçtu.

ALMANYA FETÖ’CÜLERİN GÖZ BEBEĞİ

FETÖ’nün beyin takımı 15 temmuz öncesi ve sonrasında Almanya’yı tercih ettiği belirlendi.
Almanya’nın da FETÖ’cülere sahip çıkmasıyla ülke adeta terör besleyici konumuna geldi. Türk
Interpolü’nün çalışmaları sonucunda Kosova, Kırgızistan ve Endonezya, Arnavutluk, örgüt
mensuplarının şu anda revaçta olan kaçış yolları olduğu tespit edildi. Türkiye aralarında Zekeriya Öz,
Adil Öksüz, Emre Uslu, Celal Kara’nın da bulunduğu 52 tane FETÖ üst düzey terörist hakkında Interpol
Genel Sekreterliği’ne kırmızı bülten talebinde bulundu.
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